- 1 -

五双监发„2022‟2 号

关于印发 2022 年度五华区市场监管领域部门
“双随机、一公开”抽查计划和部门联合

“双随机、一公开”抽查计划的通知

各区级领导小组成员单位：

现将《2022 年度五华区市场监管领域部门“双随机、一公

开”抽查计划》《2022 年度五华区市场监管领域部门联合“双随

机、一公开”抽查计划》印发给你们，请按照计划认真开展各项

工作。

 - 2 -

附件：1.2022 年度五华区市场监管领域部门“双随机、一

公开”抽查计划

2.2022年度五华区市场监管领域部门联合“双随机、

一公开”抽查计划

                   五华区部门联合“双随机、一公开”监管工作领导小组办公室

                                      （昆明市五华区市场监督管理局代章）

                              2022 年 3 月 17 日

抄送：区政府办

五华区部门联合“双随机、一公开”监管工作领导小组       2022年3月17日印发